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رئیس جمهور در رژه روز ارتش :

کوچک‌ترین تعرض رژیم 
 صهیونیستی به خاک ایران 

به برخوردی سهمگین منجر می‌شود
1

استاندار هرمزگان در آیین گرامیداشت روز ارتش جمهوری اسلامی ایران:

سپاهسپاه و ارتشارتش درسی فراموش نشدنی 
به رژیم صهیونیستی دادند

 ارتش جمهوری اسلامی ایران از همه نظر مایه مباهات است ارتش جمهوری اسلامی ایران از همه نظر مایه مباهات است
صفحه 1 را بخوانید

 گروه خبر// مدیرکل تأمین‌اجتماعی استان هرمزگان از 
دایر بودن شعب و کارگزاری‌های این سازمان در روز پنجشنبه 

۳۰فروردین برای دریافت لیست حق بیمه خبر داد.
   به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ عباس اکبری با بیان این 
خبر گفت: با توجه به قرارگیری روزهای پایانی فروردین ماه 
در روزهای تعطیلی هفته، روز پنجشنبه ۳۰فروردین ماه شعب و 
کارگزاری‌های این سازمان در سراسر استان به کارفرمایان ارائه 
خدمت می‌کنند.  اکبری خاطرنشان کرد: سازمان تأمین‌اجتماعی 
تلاش زیادی دارد که بتواند خدمات را در دسترس جامعه هدف 

این سازمان قرار دهد و ارسال لیست و پرداخت حق بیمه به 
صورت غیرحضوری نیز در همین راستا صورت پذیرفته است.  
وی عنوان کرد: سامانه‌های غیرحضوری در تمامی ساعات 
شبانه روز و ایام هفته خدمات را بدون محدودیت به کارفرمایان، 
بیمه‌شدگان و مستمری‌بگیران این سازمان ارائه می‌کنند.   اکبری 
در پایان اظهارداشت: به جهت رسیدگی به مشکلات احتمالی و 
تسریع در امور دریافت لیست و حق بیمه از سوی کارفرمایان 
پنجشنبه ۳۰فروردین ماه شعب و کارگزاری‌های این سازمان به 

متقاضیان ارائه خدمت می‌کنند.

دایر بودن شعب و کارگزاری‌های تامین‌اجتماعی در روز پنجشنبه ۳۰فروردین 

 گروه خبر // رئیس جمهور تصریح کرد که کوچک ترین 
تعرضی از سوی رژیم صهیونیستی به خاک ایران به 

برخوردی سهمگین و شدید با آنها منجر خواهد شد. 
   سید ابراهیم رئیسی در مراسم رژه ارتش جمهوری اسلامی 
ایران با تبریک روز ارتش، اظهار کرد: ارتش در کنار 
 ملت قرار گرفته و برای دفاع از وطن و تمامیت ارضی و 
 ارزش های انقلاب اسلامی اقدام می کند. ارتش ما خود را از سایر 
ارتش های دنیا ممتاز کرده با ویژگی عقیده و ایمان به خدا و 
اتکال به قدرت الهی.وی ادامه داد: ارتش ما ارتش با مهارت 
و آموزش دیده است. اطلاعات نظامی اش به روز است و این 
مهارت ارتش ما را ممتاز کرده است. ارتش مجهز به نوآوری ها 
و فناوری های به روز است. تجهیزاتی که تا قبل انقلاب اسلامی 
به دست کشورهای دیگر باید نگهداری می شد، امروز به دست 
توانای نیروهای مسلح و ارتش ما به روز می شود. استقلال 
فنی، صنعتی، نظامی و بومی در کشور به برکت تلاش جوانان ما 
در ارتش، سپاه و نیروهای مسلح پیدا شده است.رئیس جمهور 
افزود: ساخت جنگنده ها، شناورهای سطحی و زیرسطحی، 
تانک ها و خودروهای زرهی، سامانه های هوشمند قدرت 

نظامی ما را نه فقط در منطقه بلکه در جهان می تواند به عنوان 
قدرت برتر مطرح کند. این اقتدار نه عاریه ای بلکه بومی است. 
این اقتدار، اقتدار ملت بزرگ ملت ایران است.رییسی ادامه داد: 
ارتش مجهز و به روز، سپاه مقتدر و نیروهای مسلح ما پشتوانه 
اقتدار کشور هستند. نیروهای منطقه می توانند به نیروهای 
مسلح ما اتکا کنند.وی با اشاره به انسجام ارتش، سپاه، بسیج، 
فراجا و مردم، گفت: نیروهای مسلح از مردم و در کنار مردم 
هستند و در کرونا و بلایای طبیعی در کنار مردم و غمخوار 
مردم بودند، لذا در دل و جان مردم هستند. دفاع از مردم و وطن 
و انقلاب اسلامی و ایستادگی در مقابل گروه های تروریستی 
و حفاظت از مرزهای کشور از ویژگی های نیروهای مسلح 
ماست. مردم منطقه و دنیا به نقش نیروهای مسلح ما واقف 
هستند.رئیسی خاطرنشان کرد:  »طوفان الاقصی«  و  »وعده 
صادق« هیمنه اسرائیل را فرو ریخت و ثابت کرد قدرت آنها، 
تار عنکبوتی است. اقتداری که سپاه و ارتش آفریدند و کاری 
کردند که به فرموده فرمانده کل قوا، رژیم صهیونیستی تنبیه شد. 
این عملیات دقیق و حساب شده بود و اعلامی بود به همه 
جهان و قدرت های به ظاهر مجهز، به آمریکا و حامیان رژیم 

صهیونیستی که ایران در صحنه است و نیروهای مسلح ما آماده 
و منتظر فرمان فرمانده کل قوا هستند.وی افزود:  وعده صادق  
اقدامی محدود و نه فراگیر بود. اگر قرار بود اقدامی گسترده 
باشد، می دیدند چیزی از رژیم صهیونیستی باقی نمی ماند، 
ولی قرار بود اقدام محدود باشد، تنبیهی برای رژیم صهیونیستی 
باشد و با مراکزی که علیه ما اقدام شده بود، برخورد شود. اگر 
کوچک ترین تعرضی از سوی رژیم صهیونیستی به خاک ما 
انجام شود، به برخوردی سهمگین و شدید با آنها منجر خواهد 
شد.وی همچنین گفت: در ادبیات آمریکایی ها سخن از گزینه 
نظامی روی میز نیست و این به خاطر اقتدار نیروهای مسلح 
ماست. شکست رژیم صهیونیستی، شکست اطلاعاتی، امنیتی، 
نظامی بود، اما بالاتر از این ها شکست راهبردی بود. برخی 
کشورها دنبال عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی بودند، 
اما الان پیش ملت های خود سرافکنده هستند و این شکست 
راهبردی برای آن رژیم بود. مردم ایران و بسیاری از مردم دنیا 
در روز قدس، دفاع از مردم فلسطین و مقاومت را در برابر 
راهبرد تسلیم و سازش فریاد زدند.وی ادامه داد: از همه روزها 
حمایت از مقاومت و تنفر از آمریکا و رژیم صهیونیستی را 
بیشتر می بینیم و این یعنی پیروزی و افتخار ملت ما. نیروهای 
مسلح ما افتخار کنند که پرچم حمایت از فلسطین و مقاومت، 
امروز پرچم همه ملت ها و ادیان شده است و این یعنی پیروزی 
گفتمان انقلاب اسلامی و رهبر معظم انقلاب.رئیسی افزود: به 
کشورهای منطقه عرض می کنم که  نیروهای نظامی ما امنیت 
ساز، صلح آفرین و موجب اقتدار برای منطقه  و کاملا قابل اتکا 
هستند و این کشورها به جای ارتباط با رژیم صهیونیستی به 
داشته های خود و نیروهای مسلمان و ارتش و سپاه ما اتکا 
کنید. نیازی به نیروهای بیگانه در منطقه نیست.به گزارش ایسنا، 
رئیس جمهور در پایان گفت: ما در وزارت دفاع، پشتیبانی 
از نیروهای مسلح را وظیفه خود می دانیم. مساله آنها مساله 
ماست. برنامه ریزی شده که کمترین مشکل به لحاظ تدارکاتی 
و پشتیبانی داشته باشیم. جلوه های زیبای همکاری دولت و 

نیروهای مسلح را مشاهده می کنیم.

رئیس جمهور در رژه روز ارتش :

کوچک‌ترین تعرض رژیم صهیونیستی
 به خاک ایران به برخوردی سهمگین منجر می‌شود

 

 گروه خبر // صبح دیروز به مناسب 
29 فروردین روز ارتش، رژه ارتشیان 
سرافراز مستقر در استان هرمزگان 
در شهر بندرعباس با حضور استاندار 

هرمزگان برگزار شد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، مهدی دوستی 
استاندار هرمزگان صبح دیروز در سالروز 
گرامیداشت ارتش پر افتخار جمهوری 
اسلامی ایران اظهار داشت: ارتش جمهوری 
اسلامی ایران از همه نظر مایه مباهات است، 
نیروهای زمینی، هوایی و دریایی ارتش 
افتخار کشور هستند. وی افزود: در ماه‌ها 
و سال‌های گذشته ما جلوه هایی از جابجا 
 شدن مرزهای اقتدار ایران اسامی را با 
دور زدن آب های بین المللی و حضور در 
تنگه های مهم جهان، پیشرفت‌های روزانه 
و کسب دستاوردهای جدید دیدیم که مایه 
مباهات است. استاندار هرمزگان گفت: 

ترکیبی از قدرت فرماندهی، نیروی انسانی 
و توان فنی و تجهیزاتی، ارتش و سپاه ایران 
اسلامی را به قدرتی جهانی تبدیل کرده است، 
در بعد فرماندهی با درایت و هوشمندی 
فرمانده کل قوا سبب اقدامات بزرگ و تحولی 
در نیروهای مسلح شده است. وی نیروی 
انسانی مؤمن و متعهد را دیگر مولفه مهم 

قدرت دانست و تصریح کرد: همین قدرت 
در کنار گسترش فناوری و ارتقاء توان دفاعی 
سبب شده در مواجهه با قدرت‌های جهانی 
اقدام کنیم. استاندار هرمزگان با اشاره به 
حمله موشکی و پهپادی اخیر نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران به اسرائیل تاکید کرد: 
در این عملیات ایران اسلامی صرفا متجاوز 

را یک تنبیه کوچک کرد و از تمام توان و 
قدرت خود استفاده نکرد که اگر این کار 
را انجام می‌داد چیزی از رژیم صهیونیستی 
 باقی نمی ماند. وی ادامه داد: یکی از 
مؤلفه های قدرت ما دراین نبرد، گستره 
سرزمینی و عمق سرزمینی ما بود، سپاه و 
ارتش در این نبرد درسی فراموش نشدنی به 
رژیم صهیونیستی داد و صدای سیلی زده شده 
به رژیم کودک کش تا سالها در گوش منطقه 
غرب آسیا خواهد ماند و همین امر سبب 
زوال این رژیم منحط خواهد شد. گفتنی 
است در این رژه امکانات، تجهیزات نظامی 
و تسلیحات و دستاوردهای جدید نیروهای 
مستقر در هرمزگان از جمله در حوزه 
تجهیزات بومی موشکی، هوایی، دریایی و 
زمینی به نمایش در آمد و یگان‌های مختلف 
رزمی و زرهی نیروهای مسلح از جلوی 

جایگاه رژه برگزار کردند.

استاندار هرمزگان در آیین گرامیداشت روز ارتش جمهوری اسلامی ایران:

سپاه و ارتش درسی فراموش نشدنی به رژیم صهیونیستی دادند
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جانشین قرارگاه مقدم جنوب نداجا:

پشت هر کشتی ایرانی
 در آب‌های فرا سرزمینی 
ارتشی مقتدر ایستاده است
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گروه خبر// دکتر غلامعباس مومنی، مدیر درمان 
تامین اجتماعی هرمزگان، از برگزاری آزمون 
استخدامی این سازمان در تاریخ ۳۱ فروردین ماه  

۱۴۰۳ خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر غلامعباس مومنی، 
مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان، با اشاره به نیاز 
به نیروی انسانی در این سازمان، از برگزاری آزمون 
استخدامی برای تصدی ۳۷ عنوان شغلی در مدیریت 
درمان و ۴۰ عنوان شغلی در اداره کل تامین اجتماعی 
استان هرمزگان به صورت پیمانی خبر داد. وی گفت: 
این آزمون همزمان با سراسر کشور در تاریخ جمعه ۳۱ 
فروردین ماه سال ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد و داوطلبان 
می توانند از تاریخ سه شنبه ۲۸ فروردین ماه با مراجعه 
به سایت hrtc.ir نسبت به دریافت کارت ورود به جلسه 

اقدام نمایند.مومنی با بیان اینکه سازمان تامین اجتماعی با 
برگزاری آزمون استخدامی سراسری، 4902 نفر را برای 
اشتغال در واحدهای بیمه‌ای و درمانی این سازمان در 31 

استان کشور به‌صورت استخدام پیمانی جذب خواهد کرد 
گفت: در مجموع ۳۷ نفر بعد از برگزاری آزمون و انجام 
مراحل مصاحبه و گزینش، جذب مدیریت درمان تامین 
اجتماعی می‌شوند که ۲۱ نفر پرستار، ۲ نفر کارشناس اتاق 
عمل، ۲ نفر کارشناس آزمایشگاه، ۳ نفر کارشناس پرتو 
شناسی، ۲ نفر کارشناس فناوری اطلاعات سلامت، ۲ نفر 
کارشناس هوشبری، 1نفر کارشناس توانبخشی فیزیکی، 
1 نفر کارشناس خدمات درمانی، 1 نفر ماما، 1 نفر ناظر 
بیمارستانی  در مراکز درمانی تأمین‌اجتماعی و 40 نفر برای 
اشتغال در بخش بیمه‌ای استان پذیرفته خواهند شد. وی 
در پایان گفت: برگزاری این آزمون فرصتی مناسب برای 
جوانان مستعد و متعهد استان هرمزگان است تا با خدمت 
در سازمان تامین اجتماعی، گامی در جهت ارائه خدمات 

بهتر به بیمه شدگان و بازنشستگان این استان بردارند.

۳۱ فروردین ، زمان برگزاری آزمون استخدامی سازمان تامین اجتماعی در هرمزگان



 گروه خبر //  مدیر بنادر و دریانوردی 
شهید باهنر و شرق هرمزگان از پهلوگیری 
یک فروند کشتی با ظرفیت TEU 40 کانتینر 
یخچالی در بندر شهید باهنر برای نخستین 

بار در سال جاری خبر داد. 
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ »حمیدرضا 
محمد حسینی تختی « با اشاره به پهلودهی 
یک فروند کشتی با TEU 40 کانتینر یخچالی، 
افزود: این کشتی با 5.20 متر آبخور و 107 
متر طول ظرفیت حمل TEU 40 کانتینر یخچالی 
را به صورت همزمان دارد.  وی با اشاره به 
افزایش حمل کالا به صورت کانتینر یخچالی 
بیان کرد: این کانتینر‌های یخچالی حامل، میوه 
و سبزیجات و سایر کالاهای نیاز به شرایط 
نگهداری ویژه بوده که به کشورهای حوزه 
خلیج فارس صادر می‌شود.  مدیر بندر شهید 
باهنر گفت: ویژگی‌های خاص بندر شهید باهنر 
در عملیات پهلوگیری این نوع از کشتی‌ها 
و اسکله‌های رمپ شناور برای قرارگرفتن 
رمپ کشتی‌ها، ورود و خروج خودرو و 

کامیون به داخل شناور، مورد توجه صاحبان 
 کالا برای صادرات و واردات کالا توسط 

کانتینرهای یخچالی قرار گرفته است. 
   مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق 
هرمزگان در بخش دیگری از تخلیه نخستین 
محموله شمش فولاد با تناژ یک‌هزار تنی در 

بندر شهید باهنر خبر داد و افزود: این محموله به 
مقصد کشورهای حوزه خلیج فارس صادر شد. 
 محمدحسینی تختی افزود: با بازاریابی‌های 
صورت گرفته و استفاده حداکثری از 
ظرفیت‌های بندر شهید باهنر، این محموله 
شمس فولاد به صورت حمل غیریکسره انجام 

شد. وی افزود: در گذشته این نوع از عملیات 
تخلیه و بارگیری بصورت یکسره بوده که 
شمش‌های فولاد در محوطه خارج از بندر دپو 
شده و پس از پهلوگیری شناور به صورت حمل 
یکسره بارگیری و صادر می‌شد اما با ارتباط 
موثر با صاحبان کالا و ایجاد فضای دپو، این 
نوع از کالا در محوطه بندر تخلیه و پس از 
آن با شناور بارگیری خواهد شد.  مدیر بنادر 
و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان 
از مزایای این عملیات به سرعت بخشی در 
عملیات تخلیه و بارگیری و کاهش هزینه‌های 
جانبی برای صاحبان کالا اشاره کرد. لازم به ذکر 
است؛ بندر شهید باهنر یکی از بنادر چندمنظوره 
استان هرمزگان و جزو بنادر فعال و قدیمی 
ایران محسوب می‌شود که در شهر بندرعباس 
قرار دارد. این بندر سومین بندر ترانزیتی ایران و 
دومین بندر بزرگ استان هرمزگان است که در 
امور صادرات کالای غیرنفتی، نفتی، حمل‌و‌نقل 
کالا و حمل‌و‌نقل مسافری داخلی و بین المللی 

فعالیت ویژه‌ای دارد.

  تخلیه و بارگیری نخستین محموله یک هزار تنی شمش فولاد در بندر شهید باهنر 
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 در زمان آغاز  در زمان آغاز آتش سوزیآتش سوزی می توان با پاشیدن می توان با پاشیدن
 خاک و آب و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم خاک و آب و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

  از دهه۹۰ تاکنون بارها گزارش ها و مقالاتی را منتشر 
کرده ایم و از مشکلات حوزه فرهنگی و به ویژه آموزش 
قرآن در استان هرمزگان و کاستی های این بخش نوشتیم. 
گرچه انتظار می رفت پس از فرمایش رهبرمعظم انقلاب 
مبنی بر تربیت ده میلیون حافظ قرآن کریم در کشور ، 
در هرمزگان نیز گام هاي بلندي براي تربیت قاری و 
 حافظ قرآن برداشته می شد که متأسفانه اینگونه نشد و 
خانواده های زیادی برای آموزش قرآن به فرزندان شان 
با مشکل مواجه شدند. در بخش دولتی و مدارس برای 
آموزش قرآن عزم مناسبی وجود ندارد و دانش آموزان 
قاری و حافظ قرآن تربیت نمی شوند ؛ درصورتیکه 
انتظار می رود بعد از ۱۲ سال تحصیل در مدرسه و 
گذراندن ساعات درسی قرآن،  همه دانش آموزان بتوانند 
 قرآن را با رعایت تجوید و بصورت صحیح قرائت کنند و 
دانش آموزان مستعد، قاری و حافظ جزءهایی از قرآن و 
یا کل قرآن شوند، اما مدارس قاری و حافظ قرآن تربیت 
نمی کنند و بسیاری از دانش آموزان حتی قادر نیستند قرآن 
را صحیح قرائت کنند)برخی دانش آموزان قرآن را در 
مکتب خانه ها و....یادگرفته اند( . در تمام مدارس شهری و 
روستایی بایستی از مربیان آموزش دیده قرآن استفاده شود 
و درصورت امکان ساعات آموزشی قرآن را افزایش داد و 
مانند سایر دروس برای دانش آموزان ضعیف ، کلاس های 
جبرانی و فوق برنامه برگزار کنند و در یک کلام بایستی 
در مدارس بگونه ای برنامه ریزی شود که دانش آموزان 
 بتوانند قرآن را صحیح قرائت نموده و برای حفظ قرآن نیز 
برنامه ریزی شده و از اثرات یادگیری قرآن در زندگی به 
دانش آموزان گفته شود و کلاس های قرآن را جذاب و 
دلنشین نموده تا دانش آموزان با اشتیاق بیشتری در این 
کلاس ها حضور داشته باشند. متاسفانه بخش دولتی 
ونهادهای فرهنگی و مذهبی که در حوزه آموزش قرآن 
چندان نقشی ندارند و این وظیفه به بخش غیردولتی و 
موسسات و خانه های قرآنی سپرده شده است که از این 
مراکز غیردولتی نیز حمایت های لازم صورت نمی گیرد و 
ضرورت دارد دولت و خیرین قرآنی از آنها حمایت داشته 
باشند تا دغدغه تجهیزات و مکان و هزینه ها و... را نداشته 
باشند و فقط قاری و حافظ قرآن تربیت کنند.  از طرفی دیگر 
مربیان قرآنی نیز باید به اندازه موردنیاز استان تربیت شده و 
از آنها برای آموزش قرآن در مدارس و موسسات قرآنی و... 
استفاده شود تا این خلاء در آموزش قرآن در استان برطرف 
شده و حافظ وقاری قرآن در استان تربیت شده و خانواده ها 
قرآنی شوند که مدارس در این حوزه می توانند نقش مهمی 
 را داشته باشند. در خوابگاه های مدارس شبانه روزی نیز

می توان برنامه ریزی کرد و حافظ وقاری قرآن تربیت نموده 
و بایستی از تمام ظرفیت ها برای تربیت حافظ قرآن کریم 
که موردتاکید رهبرمعظم انقلاب نیز می باشد ، استفاده نمود 
تا به سمت جامعه ای قرآنی حرکت کنیم و از آسیب های 

اجتماعی و فرهنگی در جامعه کاسته شود.
  علی زارعی

قاری و حافظ قرآن 
در مدارس تربیت شود

سرمقاله

پشت پرده سیاست 

  
اعترافات قطره چکانی تل آویو

همانند آن چه در عین الاسد علیه آمریکایی‌ها رخ داد، اکنون اسرائیلی‌ها نیز 
 با گذر زمان کم کم به خسارت ها اعتراف و اذعان کردند که خبر رهگیری
99 درصد دقیق نبود!اطلاع از واقعیت‌های بیشتری از حمله تنبیهی ایران به 
اسرائیل، نیاز به صبر راهبردی ندارد. کمی صبر معمولی کافی است تا اعترافات 
جدیدی از زبان اسرائیلی‌ها شنیده شود که چه ضرباتی دریافت کردند. درست 
مثل آمریکایی‌ها که بعد از حمله به عین الاسد گفتند، چیزی نشد اما بعدتر، 
واقعیت را به شکل قطره‌چکانی بیان کردند.برای این که کمی درک کنیم چرا 
اسرائیلی‌ها به همه واقعیت اذعان نمی‌کنند، باید کمی به آن ها حق بدهیم و باید 
وضعیت آنان را درک کنیم. هضم حجم خسارت نخستین حمله ایران به اسرائیل، 
در تل‌آویو کمی زمان نیاز دارد. به خصوص وقتی که آمریکا هم از همان ابتدا 
)از بیم آغاز یک جنگ منطقه‌ای( مکرر در گوش تل‌آویو توصیه کند که پاسخ 
 نظامی به ایران ندهد. درد حمله، این جا بیشتر است؛ ضربه را دریافت کنی و 
مهم ترین پشتیبان و متحد هم بگوید واکنش نشان نده. این مفهوم، تحلیلی سیاسی 
یا مطبوعاتی نیست، بلکه برآمده از سخنان خود اسرائیلی‌هاست. سی.ان.ان به 
نقل از دو مقام مسئول نوشت، برای اسرائیل سخت است که اولین حمله ایران 
به »خاک اسرائیل« را بی‌پاسخ بگذارد. آن ها می گویند، نمی‌شود. باید یک 
پاسخی داده شود.این حسی که اسرائیلی‌ها به دیگران منتقل می‌کنند و بیتابی 
نشان می‌دهند، اصلا با بیان مواضع اولیه پس از حمله تنبیهی ایران تطابق ندارد. 
اگر 99 درصد موشک و پهپادهای ایران در پدافند گرفتار شده، چرا این قدر 
تل‌آویو بیتابی می‌کند؟ دریافت پاسخ این سوال، نیاز به گذشت کمی زمان دارد. 
کمی باید صبور بود تا از گوشه و کنار، اعترافات بیان شود. البته نیاز به صبر 
راهبردی نیست چون همین الان هم اعترافاتی در حال بیان است.مثلا »تامیر 
موراگ« خبرنگار کانال 14 تلویزیون رژیم دوشنبه‌شب 15 آوریل )یک روز پس 
از حمله ایران( در پسُتی در شبکه اجتماعی ایکس‌ )توییتر سابق( نوشت:‌ »برخی 
نکات را برای روشن شدن شب حمله ایران و تبعات آن بیان می‌کنم«. سپس 
 در نکته دوم مطلبش نوشت: »بله، پدافند هوایی موفق بود اما این که گفته شد 
99 درصد )موشک ها و پهپادها( رهگیری شد، دقیق نیست. درصد واقعی کمتر از 
این است«.اعتراف بعدی درباره غافلگیر شدن تل‌آویو است. چرا این اذعان مهم 
است؟ چون اسرائیل می‌دانست که ایران اعلام کرده پاسخ می‌دهد لذا با متحدانش 
در آمادگی صددرصدی قرار گرفت. اما موراگ می‌گوید: »اطلاعات اسرائیل در 
دو جا غافلگیر شد. اول دامنه حمله به خصوص درباره موشک‌های بالستیک و 
دوم، توان پهپادهای ایران در رسیدن به اسرائیل«. البته حق دارند غافلگیر شوند 
چون فاصله واقعا زیاد است. او ادامه می‌دهد: »ارتش اسرائیل پهپاد شاهد 238 
را می‌شناسد اما فکر می‌کرد تعدادش خیلی کمتر از این باشد و برُد پروازی آن 
خیلی کمتر. نصف پهپادهایی که ایران شلیک کرد از این نوع بود و نیمی دیگر 
شاهد 136«.در این جا خبرنگار اسرائیلی، صادقانه یک اعتراف دیگر می‌کند. 

می گوید: »اگر موفق شدیم تعداد زیادی از پهپادها را با پدافند رهگیری کنیم، به لطف 
آمادگی زودهنگام بود. در صورت وقوع یک حمله غافلگیرکننده، قطعا تعداد بیشتری 
از پهپادها و موشک‌های کروز، به اسرائیل اصابت خواهد کرد«. البته این خبرنگار 
اسرائیلی باید این را هم اضافه می‌کرد که با وجود هوشیاری، صرفاً اگر حمله، برای چند 
ساعت دیگر ادامه پیدا می‌کرد، با توجه به محدودیت در مداومت پروازی جنگنده‌های 
آمریکایی، فرانسوی و انگلیسی یا نیاز به سوخت گیری -حتی در آسمان- آن گاه تعداد 
یا درصد بیشتری از پهپادها از تور پدافند عبور می‌کرد یا مثلا اگر پهپادهای بیشتری 
از چند جبهه دیگر شلیک می‌شد! اعتراف بعدی خبرنگار اسرائیلی، نقض ادعاهای 
آمریکایی‌هاست. این خبرنگار اسرائیل نوشت، آن چه رسانه‌های آمریکایی منتشر 
کردند که حدود 50 درصد موشک های بالستیک ایران اصطلاحا فیل شد ]شکست 
خورد[ و در مسیر سقوط کرد، نادرست است. این رقم خیلی کمتر از چیزی است که 
گفته شده است... در کل 99 درصد از کل سلاح‌ها، هم درست نیست.نکته این است 
که با توجه به سه عامل، موفقیت حمله تنبیهی ایران، کاملا مسجل است و همین میزان 
موفقیت بالاست که برای تل‌آویو دردآور و تحمل این درد برایشان طاقت‌فرساست 
و دارد آنان را به سمت اشتباه دوم سوق می‌دهد. آن سه عامل این است: 1- منتفی 
بودن عنصر غافلگیری اسرائیل. 2- بعُد مسافت. 3- پدافند چند لایه پیشرفته که به 
تعبیر برخی کارشناسان، برخوردار از لبه فناوری است.عبور هر تعداد پرتابه از چندین 
لایه پدافندیِ در اوج آماده‌باشِ صددرصدی، یعنی گذر از لبه فناوری حریف. لذا 
صرف همین یک نکته برای گرفتن خواب و خوراک از استراتژیست‌های صهیونیست 
کافی است. چرا ؟ نکته این است: چون اسرائیل در اوج آمادگی، با بهترین سامانه‌های 
پدافندی دنیا و با ایجاد چند لایه، در مقابل حداقل توانایی هجومی ایران، تقریبا ناموفق 
عمل کرد. لذا اگر ایران )1( با غافلگیری، )2( از ساح‌های بهتر خود )3( با تاکتیک 

پیچیده‌تر، استفاده کند، درصد این ناموفقی اسرائیل، بیشتر خواهد شد .
انعکاس

الف خبرداد: هلند در بیانیه‌ای اعلام کرد که پس از تعطیلی ۲ روزه سفارت خود در 
تهران به دلایل ایمنی، سفارت خود را بار دیگر بازگشایی می‌کند.

اصلاحات نیوز نوشت: یک منبع آگاه به ایرنا گفت:  خبر فوت یک دختر که به دلیل 
بی حجابی بازداشت شده، در ساختمان وزرا کذب است. یک نفر از »اراذل و اوباش« 
که قبلا توسط پلیس به خاطر ایجاد نا امنی دستگیر شده بود، در بازداشتگاه به علت 

ایست قلبی فوت کرده است.
 چندثانیه نوشت: ولی نصر، مشاور سابق باراک اوباما می‌گوید که احتمالا به سمت 
یک رویارویی نهایی بین اسرائیل و ایران می‌رویم. وی گفت: به نظر می‌رسد که به 
سمت یک رویارویی نهایی بین اسرائیل و ایران می‌رویم. ایران و اسرائیل اکنون 
شخصیت‌های اصلی داستان خاورمیانه هستند. آن ها یکدیگر را جدی ترین تهدید 
امنیت ملی خود می‌دانند.  مشاور سابق اوباما افزود: هیچ خط قرمز یا قاعده‌ای برای 
مهار رقابت آن ها وجود ندارد. جنگ در سایه، اکنون در حال خروج از سایه است.

 برنانیوز نوشت: در برخی رسانه‌ها از پایگاه خبری تحلیلی »نورنیوز« به 
عنوان رسانه نزدیک به دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی یاد می شود،اما 

نور نیوز ارگان رسانه‌ای شورای عالی امنیت ملی و دبیرخانه آن نیست.
تازه های مطبوعات

 اعتماد - محسن هاشمی نوشت: در یک ماه گذشته افکارعمومی با 
سه چالش دوقطبی ایجاد شده از سوی مسئولان و چهره‌های سیاسی 
مواجه شدند و به آن واکنش قابل تامل نشان دادند که ناشی از عدم 
اقناع بود. این سه عبارت است از: قیطریه، ازگل و گوشت تلخ. انتخابات 
گذشته که هواداران تفسیر قدرت محور از اسام در تهران ۶ درصد 
واجدین شرایط و در کشور شاید ۱۰ درصد جامعه را تشکیل دادند، نشان 
می‌دهد برداشت افراطی از اسلام، چگونه پایگاه اجتماعی انقلاب را که در 
دهه‌های گذشته بالاتر از دوسوم جامعه را تشکیل می‌داد، کوچک کرده و 

بزرگ‌ترین تهدید برای آینده انقلاب است.
جوان - نخستین واکنش مثبت به »وعده صادق« ایران ریزش نرخ دلار 
و ارز در داخل بود. این دقیقاً عکس آن‌چیزی بود که برخی استادان 
اقتصاد و استراتژیست‌های فلان و بهمان با یک وزنه سنگینی از مدارک 

دانشگاهی‌شان انتظار آن را می‌کشیدند و پیش‌بینی می‌کردند.
دنیای اقتصاد-  این روزنامه معتقد است هرچند روابط کشورهای عربی 
پس از حملات اسرائیل به غزه به سردی گرایش پیدا کرده است اما هنوز 
آن ها آماده نیستند که مسیر عادی سازی روابط با رژیم اسرائیل را به طور 

کامل مسدود کنند یا روابط دیپلماتیک را کنار بگذارند.
هم میهن -   از این پس ایران خود را مستقیم و بدون واسطه در برابر 
اسرائیل می‌بیند یعنی آن چه قبلا »صبر راهبردی« خوانده می‌شد، کنار 

گذاشته شده است.
جمهوری اسامی - سخنگوی وزارت خارجه روسیه در پاسخ به سفیر 
اسرائیل در مسکو که از او پرسید چرا روسیه حمله ایران به اسرائیل را 
محکوم نکرد، گفت: »به یاد نداریم که اسرائیل حملات اوکراین به خاک 
روسیه را محکوم کرده باشد.«معنای سخن او این است که اگر اسرائیل 
اوکراین را محکوم کرده بود، روسیه نیز ایران را محکوم می‌کرد! این، یعنی 
روس‌ها به شدت اهل معامله سیاسی هستند و به هیچ‌ چیز غیر از منافع 

خود فکر نمی‌کنند.
فرهیختگان - مشخص نیست در‌صورت حمله مجدد صهیونیست‌ها، 
تهران در حمله آتی، تنها از خاک خودش به صهیونیست‌ها پاسخ دهد. 
تهران ممکن است در استفاده از مرز شمالی سرزمین‌های اشغالی به‌عنوان 
سکوی پرتاب تردیدی نداشته باشد. آن وقت دیگر شاید چندان کاری از 

جنگنده‌های آمریکایی برای کمک برنیاید.

  گروه خبر // معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و 
تجارت هرمزگان از بازگشت مجدد ۳۰ واحد صنعتی به چرخه 
تولید در این استان خبر داد. ایوب رحیمی  اظهار کرد: در 
سال گذشته تعداد ۳۰ واحد صنعتی با سرمایه گذاری بیش از 
۵۵ هزار و ۴۵۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی ۸۷۸ نفر به چرخه 
تولید بازگشتند. وی با اشاره به برگزاری جلسات مشترک برای 
فعال‌سازی واحدهای صنعتی راکد در استان، تصریح کرد: با 
توجه به برگزاری مستمر جلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع 
تولید استان با مدیران و رفع مسائل و مشکلات واحدها این 
امر مهم انجام گرفت.رحیمی نبود سرمایه در تامین نقدیندگی 
را مهمترین علت تعطیلی واحدهای صنعتی راکد عنوان کرد و 
گفت: سرمایه‌گذاران جدیدی که قصد سرمایه‌گذاری در بخش 
صنعت استان را دارند به سمت احیای واحدهای تولیدی راکد 
هدایت شوند.معاون امور صنایع سازمان صمت استان بیان کرد: 
واحدهایی که در سال جاری به چرخه تولید بازگشته و مجدد 
راه‌اندازی شده‌اند بیشتر صنایع کوچک هستند و هر واحد به 
طور متوسط برای ده نفر اشتغالزایی کرده است.به گزارش ایسنا 
؛ وی تاثیر واحدهای احیا شده در چرخه تولید استان را مهم 
ارزیابی کرد و گفت: واحدهای کوچک اگرچه از نظر اشتغالزایی 
محدود هستند اما تحرک خوبی در رونق تولید و تکمیل چرخه 

تولید در استان ایجاد می‌کنند.

بازگشت ۳۰ واحد صنعتی به چرخه تولید در هرمزگان

گروه خبر// مدیرکل تأمین‌اجتماعی استان هرمزگان گفت: 
 آزمون کتبی استخدام پیمانی سازمان تأمین‌اجتماعی 
روز جمعه ۳۱ فروردین ماه ۱۴۰۳ به‌صورت همزمان با سراسر 

کشور در مرکز استان برگزار می‌شود.
   به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛عباس اکبری اظهارداشت: 
این آزمون با همکاری سازمان تأمین‌اجتماعی و جهاددانشگاهی 
برگزار می‌شود.وی بیان کرد: ثبت‌نام متقاضیان شرکت در این 

آزمون از روز پنج‌شنبه 26 بهمن ماه تا روز یک‌شنبه سیزدهم 
اسفند ماه در وبگاه مرکز آزمون جهاد دانشگاهی به نشانی 
www.hrtc.ir انجام و جمعه این هفته آزمون کتبی استخدام 
پیمانی این سازمان صورت می‌پذیرد.اکبری به رشته‌های مورد 
نیاز استان اشاره و خاطرنشان کرد: در استان هرمزگان و در 
بخش بیمه‌ای کارشناس امور بیمه‌ای، کارشناس امور مالی، 
کارشناس حقوقی، متصدی خدمات اداری و کارشناس فناوری 

اطلاعات جذب خواهد شد.وی با اشاره به جذب نیرو در بخش 
درمانی نیز عنوان کرد: در بخش درمانی نیز پرستار، کارشناس 
اتاق عمل، کارشناس امور اداری، کارشناس آزمایشگاه تشخیص 
طبی، کارشناس پرتو شناسی، کارشناس توانبخشی فیزیکی، 
کارشناس خدمات درمانی، کارشناس خدمات فناوری اطلاعات 
سلامت، کارشناس هوش‌بری، ماما و ناظر بیمارستانی جذب 

خواهند شد.

مدیرکل تأمین ‌اجتماعی هرمزگان:

جمعه آزمون استخدامی سازمان تأمین‌اجتماعی برگزار می‌شود 

 گروه خبر // طبق اعام دفتر مقررات 
صادرات و واردات مقرر شده تا پایان خرداد 
ماه سال جاری به میزان یک چهارم کل 
سهمیه سال گذشته مناطق آزاد مطابق 
فهرست قبلی در سامانه جامع تجارت 
تخصیص یافته و تقسیم‌بندی سهمیه کل 
سه ماهه و همچنین سهمیه پوشاک برای 

هر منطقه به میزان یک چهارم سهمیه 
سال گذشته توسط دبیرخانه شورایعالی در 

سامانه ثبت آماری لحاظ شود.
   به گزارش ایسنا، نرگس باقری زمردی 
- مدیرکل دفتر مقررات صادرات و واردات 
وزارت صنعت، معدن و تجارت - در نامه‌ای 
به گمرک سهمیه مسافری سال ۱۴۰۳ به 

مناطق آزاد تجاری-صنعتی را اعلام کرده 
است.بر اساس این نامه مقرر شده تا پایان 
خرداد ماه سال جاری به میزان یک چهارم کل 
سهمیه سال گذشته مناطق آزاد مطابق فهرست 
قبلی در سامانه جامع تجارت تخصیص یافته 
و تقسیم بندی سهمیه کل سه ماهه و همچنین 
سهمیه پوشاک برای هر منطقه به میزان یک 

چهارم سهمیه سال گذشته توسط دبیرخانه 
شورایعالی در سامانه ثبت آماری لحاظ شود.

لازم به ذکر است ثبت آماری برای واردات 
این اقلام الزامی بوده و با توجه به تغییرات 
تعرفه‌های جداول کتاب مقررات صادرات و 
واردات فهرست و سهمیه نهایی حداکثر تا پایان 

خرداد ماه اعلام خواهد شد.

سهمیه مسافری سال ۱۴۰۳ به مناطق آزاد اعلام شد

  گروه خبر// مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
هرمزگان از پایداری شبکه توزیع برق به رغم شرایط ناپایدار جوی 
خبر داد و گفت : نیروهای عملیاتی این شرکت در بارندگی های  
اخیر در شرایطی کاملا خاص و با توجه به آمادگی و تمهیدات از 
قبل پیش بینی شده موفق شدند شبکه برق را در شهرها و روستاهای 
این استان همچنان پایدار نگه دارند. به گزارش خبرنگار دریا  ، 
محمد کریمی با ارائه گزارشی از خسارت های بر جای مانده ناشی 
از تندباد و بارندگی و فعالیت های انجام شده افزود: بر اساس آخرین 
اقدامات صورت گرفته جهت انجام اصلاحات و رفع خاموشی های 
ناشی از شرایط نامساعد جوی با استقرار ۷۹ اکیپ عملیاتی در 
سطح استان ، هرس ۳۵۰ اصله درخت درگیر با شبکه در اولویت 
قرار گرفت و  ۱۴۶ مورد سیم پارگی شبکه اصلاح و با رفع عیب 
و برق دارنمودن ۱۴۵ دستگاه ترانسفورماتور در یک تلاش جمعی 
توسط نیروهای عملیاتی ، برق مشترکین در سراسر استان به 
حالت پایدار بازگشت.مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
هرمزگان اضافه کرد : با تعویض پایه های آسیب دیده  و اصلاح 
۱۷۰ مورد رابط فشار متوسط، تعویض و اصلاح ۸۰ پایه معیوب 
و همچنین جدا سازی شبکه های آسیب دیده و انتقال بار روی 
خطوط همجوار در ۳۵ نقطه، تعویض ۱۲ اصله پایه فشارضعیف، 
کار نیروهای خدوم تداوم یافت تا برق پایدار در شبکه جریان 
 داشته باشد.وی همچنین از انتقال لوازم پایه و ترانسفورماتور به 
محل های آسیب دیده جهت انجام اصلاحات شبکه خبر داد و گفت: 
این تلاش همچنان تا پاسی از شب ادامه داشت  و در روزهای آتی 
نیز ادامه خواهد یافت ، مدیریت برق همه شهرستان های استان هم 
اکنون در حالت آماده باش هستند و تا آخرین ساعت های ناپایداری 
جوی و شرایط ویژه اقلیمی این تلاشها ادامه خواهد داشت. کریمی 
 با ارائه آماری از تجهیزات و ملزومات به کار گرفته شده برای
 برق دار شدن خطوط آسیب دیده و اصلاح شبکه توزیع برق پایدار 
 افزود:  تا کنون ۱۶۹ اصله پایه فشارمتوسط، ۵۲  پایه فشارضعیف و  
۱۹ دستگاه ترانسفورماتور در ظرفیتهای مختلف خسارت دید که 
بخش عمده آنها تا کنون اصلاح و مشترکین برقدار گردیدند کریمی 
 یادآور شد: تا کنون گروه های عملیاتی در ۵۶۴ مورد اعزام، 
خرابی های برق را در نقاط مختلف استان برطرف نموده اند.وی 
در پایان توصیه کرد: شهروندان از قرار گرفتن در کنار شبکه های 
برقدار و یا پارک خودروها در شرایط بارانی در کنار پایه های برق 
خودداری نموده و هر گونه نواقص و عیوب قابل رویت را در اسرع 

وقت به مرکز ۱۲۱ اطلاع رسانی کنند.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان :
شبکه توزیع برق هرمزگان در حالت پایدار قرار دارد
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  گروه خبر // رئیس سازمان امداد و نجات با اشاره به 
امدادرسانی به ۷ استان، از برپایی ۳ اردوگاه اسکان اضطراری در 
شهرستان جاسک سیستان‌وبلوچستان خبر داد. به گزارش فارس، 
بابک محمودی، رئیس سازمان امدادونجات، گفت: از ٢٧ تا ٢٩ 
فروردین ١٤٠٣ تا ساعت ٠٦:١٥، ٧ استان )بوشهر، خراسان 
رضوی، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، هرمزگان و یزد( 
نیاز به دریافت خدمات امدادی پیدا کردند.وی ادامه داد: در این 
مدت زمان در ۴۷ مورد عملیات امدادی، به ۱۱۹۰ نفر امدادرسانی 
شد، ۲۱۶ نفر اسکان اضطراری یافتند و ۵۰ نفر نیز به مناطق امن 
منتقل شدند.محمودی با اشاره به اینکه ۱۱۶ تیم عملیاتی شامل 
۴۹۱ امدادگر در عملیات تخلیه آب از ۲۱ واحد مسکونی شرکت 
کردند، افزود: ٣ اردوگاه اسکان اضطراری در شهرستان جاسک با 
برپایی ٨٠ دستگاه چادر، برای افراد متاثر از سیل، برپا شد.رئیس 
سازمان امدادونجات گفت: ٥٩ دستگاه چادر، ٢٤٩ تخته پتو، ١٥٤ 
تخته موکت، ١١٣٣ کیلوگرم نایلون، ٥٧ بسته غذایی و ٤١١ قوطی 

کنسروجات، بین افراد متاثر توزیع شد.
زیرمیزی پزشکان روی میز تعزیرات

  گروه خبر // سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی از رسیدگی 
فوری به پرونده‌های زیرمیزی پزشکان خبر داد.  محمدعلی اسفنانی 
در گفت‌وگو با ایسنا درباره دریافت زیر میزی از بیماران توسط 
برخی پزشکان، گفت: دریافت وجه اضافه بر تعرفه  در هر صنفی 
تخلف است و  برخی از پزشکان تحت عناوین مختلف اقدام به 
اضافه دریافتی از بیمار می‌کنند که تخلف است و با اولویت بررسی 
می شود.سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی افزود: گروکشی 
 از بیمار در زمانی که نیازمند دریافت خدمات پزشکی است و 
مجبور کردن به پرداخت پول اضافه، سکه، ارز و یا موارد مشابه 
تخلف بوده و در صورت تشکیل پرونده از متولیان وزارت 
بهداشت، درمان و اموزش پزشکی پرونده ای تشکیل شود؛ 
سازمان تعزیرات حکومتی برای کمک به مردم و جلوگیری از 
تضییع حق سامت عمومی با جدیت برخورد می کند.اسفنانی 
بخشی از عملکرد این سازمان در حوزه زیر میزی پزشکان را 
رسیدگی به ۵۱۹ پرونده در چهار ماه عنوان کرد که منجر به 

جریمه ۱۷ میلیارد و ۳۸۱ میلیون ریالی پزشکان متخلف شد.
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گروه خبر // عضو کمیسیون برنامه، 
بودجه و محاسبات مجلس گفت: بانک‌ها 
اعلام کردند نقدینگی به سمت ارز و 
سکه می‌رود و پولی باقی نمی‌ماند که 

بتوانیم وام ازدواج بدهیم. 
    جعفر قادری درباره پرداخت نکردن وام 
ازدواج توسط بانک‌ها گفت: اتفاقاتی که در 
بازار ارز و سکه افتاده موجب شده تا افراد 
زیادی نقدینگی خود را از بانک‌ها خارج 
کنند و الان منابعی برای وام ازدواج وجود 
ندارد البته چون وام ازدواج جزو تسهیلات 
تکلیفی است و سودی برای بانک‌ها 
ندارد به عنوان های مختلف در پرداخت 
آن سنگ‌اندازی می‌کنند.وی اظهار کرد: 

تا تعادل و توازن در بازار ارز و سکه و 
سیاست‌های ارزی و پولی ایجاد نشود این 
مشکلات را خواهیم داشت از آن‌طرف هم 
بانک مرکزی فشار می‌آورد نقدینگی را 
کنترل کند تا تورم را کاهش دهد، اما به نظر 
می‌رسد اقدام درست این است که نقدینگی 
به بخش‌های تولیدی و کاهش فشارهایی 
که متوجه تولیدکنندگان است، برود و اگر 
این کار صورت بگیرد مسائل حل می‌شود، 
اما به صورت جزیره‌ای نمی‌توان مسائل 

را حل کرد.نماینده مردم شیراز و زرقان 
در مجلس بیان کرد: با اینکه وام ازدواج 
جزو تسهیلات تکلیفی است، اما چون 
منابعی وجود ندارد بانک‌ها نمی‌توانند 
آن را پرداخت کنند چون اعتبار دولتی 
وجود ندارد و وام براساس سپرده‌های 
مردم پرداخت می‌شود و وقتی سپرده 
مردم از بازار خارج می‌شود بانک‌ها هم 
در پرداخت وام به مشکل برمی‌خورند.
قادری افزود: بانک از خود منابع تولید 

نمی‌کند و برای جلوگیری از تخلیه 
نقدینگی از بانک باید سیاست‌ها اصلاح 
شود.عضو کمیسیون برنامه، بودجه و 
محاسبات مجلس گفت: تزریق کردن پول 
توسط بانک مرکزی و ایجاد خط اعتباری 
منشا تورم می‌شود و باعث افزایش نرخ 
تورم خواهد شد.به گزارش قدس آنلاین ؛ 
وی بیان کرد: ناترازی‌هایی که الان وجود 
دارد خود را به نوعی در همه بخش‌ها 
نشان می‌دهد که در بخش بانکی هم به 

همین صورت است و الان بانک‌ها اعلام 
کردند نقدینگی به سمت ارز و سکه 

می‌رود و پولی باقی نمی‌ماند که بتوانیم 
تسهیلات بدهیم.

  
ن سند مالکیت آگهی فقدا

نظر به اينکه سيد عباس غفاري شهر بابکي به استناد دو فقره استشهاد محلي درخصوص پلاک 13637 فرعي از 1 اصلي واقع در بخش دو بندرعباس مدعي 
شده است که سند مالکيت ششدانگ يک دستگاه آپارتمان به نامش ثبت و سند مالکيت به شماره چاپي 045965 سري الف/1400 صادر گرديده است که به 
علت جابجايي مفقود گرديده است نامبرده تقاضاي صدور سند مالکيت المثني نموده است لذا باستناد ماده 120 آئين نامه اصلاحي و تبصره ذيل آن بدينوسيله 
اعلام ميشود هرکس مدعي انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکيت در نزد خود ميباشد بايستي از تاريخ انتشار آگهي ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد مالکيت به اين اداره تسليم و رسيد اخذ نمايد  بديهي است پس از انقضاي مهلت قانوني مذکور و عدم وصول اعتراض 

و يا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکيت المثني بنام متقاضي اقدام خواهد شد . 1403/34 م/الف 
 تاريخ انتشار : 1403/01/30

                         صادق شریفی شمیلی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

 "هیچکس به فکر ما نیست. ما مثل مرده ها 
شده ایم ،اصلًا زندگی برای ما دیگر وجود ندارد." 
 این جملات را یک فلسطینی آواره به نام فواد 
 می گوید که جنگ در غزه ، زندگی او و 
خانواده اش را بلعیده است .او اکنون مثل 
بسیاری از خانواده های فلسطینی دیگر ، با 
همسر و فرزندانش در یک اردوگاه موقت در 
نزدیکی مرز مصر زندگی می کند. تقریباً هفت 
ماه، پس از شروع درگیری ویرانگر، بیش از دو 
میلیون فلسطینی اکنون مانند فواد و خانواده‌اش 
زندگی می‌کنند ؛ ساعت به ساعت در معرض 
خطر گرسنگی، بیماری‌های مختلف و همچنین 
حمات هوایی. فواد در حال حاضر در رفح، 
بمباران و آوارگی را پشت سرگذاشته است ، اما 
اکنون او و خانواده اش در حال نبرد با طبیعت 
هستند.او می‌گوید: ساعت 1 بامداد از خواب 
بیدار شدیم و دیدیم از بالای چادرروی سرمان 
 آب  می ریزد.  همه جا پر از آب بود. این کودک 
شب ها از سردی هوا یخ می زند و می لرزد. 
نه چیزی برای پوشیدن وجود دارد، نه ژاکت یا 
شلوار، هیچ چیز. فواد ادامه می دهد :"چیزی 
باقی نمانده است. احساس می کنم در یک 
کابوس هستم.  من آرزو می کنم که جنگ تمام 
شود و ما به زندگی عادی خود برگردیم، این در 
صورتی است که برگردیم و خانه های خود را 
پیدا کنیم. ما می‌خواهیم برگردیم و در چادرهای 
کنار خانه‌هایمان زندگی کنیم، نه در این وضعیت. 
 او با نگاهی به فرزندش  می گوید: ای کاش او 
می توانست یک زندگی عادی داشته باشد آنها یا 
در اردوگاهها و پناهگاه‌های ناایمن ساکن هستند 

یا در خانه ها یا آپارتمان هایی که شرایط زندگی 
درآنجا بسیار اسفناک و دردآوراست . نزدیک به 70 
 درصد خانه‌های غزه ویران شده یا به شدت آسیب 
دیده اند و قریب  75 درصد از جمعیت نیز آواره این 
سو و آن سو شده اند. بسیاری از آنها پناهگاه‌هایی را 
از مصالح باقی مانده ایجاد کرده اند یا در آلونک‌ها 
و ساختمان‌های نیمه تخریب شده ماوی گرفته اند. 
 پناهندگانی که در سوز سرمای شبانه که گاه تا 
5 درجه سانتیگراد پایین می آید نمی توانند به 
اندازه کافی از کودکان، زنان باردار و سالمندان 
دربرابر سختی ها،گرسنگی ،سرما و بیماری 
محافظت کنند. عبدالخالق، 43 ساله، ساکن یک 
اردوگاه آوارگان در شهر غزه، پس از اینکه 
 خانه اش  در حمله هوایی اسرائیل ویران شد و 
آنها را بی خانمان کرد، مجبورشد به همراه 
خانواده اش به جنوب نوار غزه برود.عبدالخالق 
که دو بار از اردوگاهی به اردوگاه دیگر و سپس 
به خان یونس آواره شده با یک تکه برزنت 
 پلاستیکی که اینجا گیرم آمد چه کنم ؟ از زمانی که 
باران های زمستانی آغاز شد، او و خانواده اش 
بارها و بارها در طول شب خیس شدند و از سرما 
برخود لرزیدند.  او می گوید از خانه های بمب 
خورده میله های آهنی درمی آرم و سرهم می کنم 
تا سکونتگاهی برای خود و دخترانم برپاکنم . باران 
که می بارد آب وارد این سکونتگاه می شد  من و 
بچه ها و وسایل باقی مانده مان را غرق خودش 
می کند. غسان یک فلسطینی دیگر است که شبح 
شوم جنگ خانه و زندگیش را بلعیده است. او با 
اشاره به پیژامه اش می گوید: این پیژامه‌ای را که 
پوشیده‌ام و یکی دیگر را نیز موفق شده ام با خودم 
بیاورم پس وقتی آن را در می‌آورم، همسرم آن را 
می‌شوید و آویزان می‌کند تا خشک شود." غسان 
به یاد می‌آورد که در ابتدا نمی‌خواست خانه‌اش 
را ترک کند، او و خانواده‌اش چهار روز درآنجا 

 ماندند، تا اینکه سرانجام از این کار پشیمان شدند.
  او می گوید: ما از خانه به مدرسه پشت 
 خانه مان و از آن مدرسه به شهرک حمد آواره شدیم.

اسراییلی ها از ما خواستند که به آنجا نقل مکان 
کنیم، ما هم گوش کردیم ولی آنها، آنجا را 
بمباران کردند. دوباره از ما خواستندکه به شهرک 
صنعتی برویم. گفتند جای امنی است. به سمت 
شهرک صنعتی حرکت کردیم. ما هر چه داشتیم 
 برای اسکان در شهرک صنعتی پرداخت کردیم . 
چادر زدیم و در شهرک صنعتی ماندیم. دوباره 
اسراییلی ها  اعلامیه‌هایی را در آنجا انداختند. 
 غسان ادامه می دهد: ما گیج شده بودیم. ما 
نمی دانستیم به کدام مکان امن برویم.  نمی دانستیم 
کجا برویم. از حمد به شهرک صنعتی و از شهرک 
صنعتی به مدرسه ای در شهرک السیله رفتیم. دو 
روز آنجا ماندم. آن دو روز جهنم بود.بعد، مدرسه را 
ترک کردیم و به سمت رفح حرکت کردیم. ما جایی 

برای اقامت در رفح پیدا نکردیم. سرانجام غسان و 
خانواده اش به خان یونس رسیدند. فرزندان من، 
اولین روز خود را زیر پوشش نایلونی گذراندند. 
زیرشان پتو پهن کردم و آنها خوابیدند. یک بار که 
باران آمد، تمام پتوها و لباس هایمان خیس شد. ، 
 او با اشاره به آنچه از دارایی اش باقی مانده است،

 می گوید: تمام این ها زیر آب  بود .کارشناسان 
هشدار می دهند که وضعیت غزه به ویژه در شهر 
جنوبی رفح فاجعه آمیز است، جایی که بیش از 
1.4 میلیون فلسطینی در منطقه ای به وسعت 40 
مایل مربع تجمع کرده اند. عملیات نظامی تمام 
عیار در رفح عواقب مخربی برای غیرنظامیان غزه 
خواهد داشت که ماهاست ضربه روحی، گرسنگی 
شدید، کمبود آب، بیماری و منابع پزشکی بسیار 
محدود را تحمل کرده اند.با ظرفیت سرپناه ها 
بیش از چهار برابر و به طور متوسط، 500 نفر 
با یک توالت مشترک، انواع بیماری ها؛ زندگی 

را در معرض خطر جدی قرار می دهند. بر اساس 
گزارش یونیسف، موارد اسهال در میان کودکان زیر 
پنج سال از زمان آغاز جنگ 2000 درصد افزایش 
 یافته است. هیبا تیبی، سرپرست معاون مدیر 
 CARE .منطقه ای سازمان غیرانتفاعی بین‌المللی
برای خاورمیانه و شمال آفریقا، می گوید: این 
 زمان بدی از سال برای زندگی در خیابان یا 
خانه های نامرغوب است. مادران نگرانند 
فرزندانشان از گرسنگی و بیماری بمیرند، حتی اگر 
تا به حال از بمب جان سالم به در برده باشند.

کارشناسان هشدار داده اند که کل جمعیت غزه، 
 یعنی 2.2 میلیون نفر، اکنون در معرض خطر 
قریب الوقوع قحطی قرار دارند. به طور متوسط، 
مردم غزه تنها به دو تا سه لیتر آب در روز 
دسترسی دارند که یک پنجم حداقل نیاز برای 
نوشیدن، پخت و پز و بهداشت شخصی در مواقع 
ضروری است.گروه های بشردوستانه نسبت به 
وضعیت زنان و کودکان ابراز نگرانی کرده اند. 
هیبا تیبی با افسوس می گوید:تقریبا تمام کودکان 
زیردوسال غزه ، رژیم غذایی سالمی ندارند. سیستم 
ایمنی آنها ضعیف شده است و آنها را در معرض 
خطر مرگ ناشی از بیماری های مختلف قرار داده 
 است. ما به طور روزافزونی درمورد مادران جوانی 
می شنویم که قادر به شیر دادن نیستند، زیرا آنها 
بیش از حد، دچار سوءتغذیه و استرس ناشی از 
جنگ و آوارگی هستند. مردمی که در شرایط 
جنگی و آوارگی زندگی می کنند این جنگ راورای 
 همه رنج های خود می دانند.یک فلسطینی آواره 
می گوید : زندگی قبلًا هم آسان نبود. ما در تمام 
 زندگی‌مان رنج کشیده‌ایم، اما این یک رنج متفاوت 

است.
https://www.care.org/news- : منبع
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زندگی در نوار غزه ، ورای همه رنج ها 
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دلیل پرداخت نشدن وام ازدواج ؛

 بانک ها پولی برای دادن وام ازدواج ندارند

برپایی ۳ اردوگاه اسکان اضطراری در سیل »جاسک«

گروه خبر //  سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه‌ای 
اعلام کرد: کلیه مشمولان دارای برگ آماده به خدمت به 
تاریخ اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ در محل و مراکز مندرج در 

برگ معرفی‌نامه مشمولان حضور یابند. 
   سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: کلیه 
مشمولانی که برگ آماده به خدمت به تاریخ اردیبهشت ماه 
سال ۱۴۰۳دریافت کرده اند، می‌بایست با مراجعه به یکی 
 از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی )پلیس+۱۰(، برگ 

معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت و برابر 
اطلاعات مندرج درآن اقدام کنند.این دسته از مشمولان 
می‌بایست روز شنبه یکم اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ درساعت، 
محل و مراکزی که در برگ معرفی نامه مشمولان اعلام شده، 
حضور یابند و به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند.مشمولان 
اعزامی می‌بایست واکسن مننژیت و دوگانه را در روز اعزام 
به همراه داشته باشند. مشمولان می‌بایست اصل مدارک مورد 
نیاز اعم از برگ آماده به خدمت، برگ محل مراجعه، برگ 

واکسیناسیون، کارت ملی و شناسنامه، مدارک مربوط به شرایط 
خاص را به همراه خود داشته باشند.در این اطلاعیه آمده است، 
عدم حضور به موقع در زمان و محل‌های تعیین شده، غیبت 
محسوب شده و برابر ماده ۱۰ و ۵۸ قانون خدمت وظیفه 
عمومی با آنان رفتار خواهد شد. به گزارش جام جم ، این 
سازمان دراین اطلاعیه متذکرشده است، متقاضیان در صورت 
نیاز به اطلاعات بیشتر می‌توانند از طریق کانال خبرسربازی در 

پیام رسان‌های داخلی از آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.

سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد 

فراخوان مشمولان اعزامی پایه خدمتی اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ 

خبر
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 گروه خبر //  جانشین قرارگاه مقدم جنوب 
نیروی دریایی ارتش گفت: آمریکایی‌ها می‌دانند پشت 
هر کشتی ایرانی در آب‌های دوردست یک ارتش 

مقتدر ایستاده است و جرات اقدام خصمانه ندارند.
   امیر دریادار دوم جلیل مقدم ضمن گرامیداشت روز 
ارتش، اظهار داشت: ارتش در بحبوحه پیروزی انقلاب 
شکوهمند اسلامی با ملت ایران هم صدا شد و به عنوان 
نخستین بازوی توانمند انقلاب در جهت تحقق اهداف 
نظام تلاش‌های بی‌شائبه‌ای انجام داد.وی افزود: اول 
انقلاب در میان هیاهو و جنجالی که در کشور توسط 
دشمنان انقلاب، گروه‌های معاند، بدخواهان فتنه‌گران 
و بی‌بصیرت‌ها به پا شده بود برخی‌ها شعار انحلال 

ارتش را سر دادند.مقدم عنوان کرد: حضرت امام )ره( 
با دوراندیشی و تدابیر حکیمانه‌ای که داشتند ارتش 
را امید ملت لقب دادند و در ۲۶ فرودین ۱۳۵۸ در 
پیامی تاریخی خطاب به ملت شریف ایران، روز ۲۹ 
فروردین ماه را به عنوان روز ارتش نامگذاری کرده و 
در این روز از ارتشیان خواستند با ساز و برگ نظامی 
در مقابل مردم رژه برگزار کنند.جانشین قرارگاه مقدم 
جنوب نیروی دریایی ارتش عنوان‌کرد: مردم در ۲۹ 
فرودین ۱۳۵۸ ارتشیان جان بر کف را مورد عنایت 
و لطف خود قرار دادند.وی ادامه داد: رزمندگان غیور 
ارتش در بزنگاه‌های حساس کشور نام نیکی از خود 
بر جای گذاشته‌اند و در شکل‌گیری، پیروزی و تثبیت 
انقلاب اسامی و دوران سراسر افتخار دفاع مقدس و 
بعد از آن نقش پررنگ و بصیرانه ای از خود به ثبت 
رسانده‌اند.ارشد نظامی ارتش جمهوری اسلامی در 
هرمزگان عنوان‌کرد: زمانی که سایر قوای رزم از آمادگی 
کافی برخوردار نبودند؛ ارتش در کردستان، ترکمن‌صحرا، 
هامون، سیستان و بلوچستان، اهواز و آذربایجان سنگ 
تمام گذاشت و آتش فتنه‌ها را یکی پس دیگری با تقدیم 
شهدای بسیاری خاموش کرد.جلیل مقدم عنوان‌کرد: در 
زمانی که قدرت‌های جهان و در رأس آن‌ها آمریکای 
جنایتکار بر تنور جنگ می‌دمیدند و رژیم بعث عراق 

جنگ طاقت‌فرسا را آغاز کرد، ارتشی‌های قهرمان ۸ 
سال رشادت به خرج دادند و با همراهی سایر نیروهای 
مسلح برگ زرین دیگری در کارنامه خود ثبت کردند.

جانشین قرارگاه مقدم جنوب نیروی دریایی ارتش 
اظهار داشت: تقدیم ۴۸ هزار شهید در ارتش و هزاران 
بابایی، شیرودی، فلاحی، صیاد، فکوری، کشوری، 
آبشناسان و … بهای این ظفرمندی‌های ارتش بود.امیر 
مقدم عنوان‌کرد: دفاع ۳۴ روزه تکاوران دریایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران از خرمشهر و معطل کردن ارتش 
تا بن دندان مسلح رژیم بعث که آمده بود هفت روزه 
تهران را تصرف کند از دیگر افتخارات ارتش است، 
ارتش در آن روزها برای باز پس گیری پیکر یک دختر 
شهید ایرانی ۵ شهید تکاور را تقدیم کرد.ارشد نظامی 
ارتش در هرمزگان در بخش دیگر سخنانش عنوان‌کرد: 
امروز ارتش جمهوری اسلامی ایران در تولید تجهیزات 
خودکفا، در تولید علم پر توان، در فرهنگ و باور مکتبی 
درخشان و در روحیه فدای ملت شدن صادق است و 
بدون نگاه به دست‌های دشمنان روی پای خود ایستاده 
است.وی بیان‌کرد: موشک‌های ایرانی اقتدارشان برای 
جهانیان مشخص شده است و جنگنده‌های ارتش با 
نام صاعقه طوفان بر سر دشمنان به پا می‌کنند و با نام 
کوثر آسمان امن‌مان را برای ملت تبرک می‌کنند. جانشین 

قرارگاه مقدم جنوب نیروی دریایی ارتش افزود: ناوهای 
تمام ایرانی همچون جماران، دنا و سهند در دور دست‌ها 
بر گرده امواج می‌کوبند و گوشزد می‌کنند که بایستی 
به احترام نام ایرانی آرام بگیرند و همین چند ماه قبل 
بود که ناوگروه ۸۶ رزمی جمهوری اسلامی ایران بیش 
از ۶۰ هزار کیلومتر را در اقیانوس‌ها طی کرد و تحیر 
همگان را برانگیخت.وی ادامه داد: امروز حرکات ارتش 
اثر راهبردی منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای دارد چنانچه اگر 
امروز نفتکش‌های ایرانی تنها با پرچم مقدس جمهوری 
اسلامی ایران حتی بدون اسکورت پیش چشمان ارتش 
آمریکا تا ونزوئلا پیش می‌روند از ترس نیروهای مسلح 
و ارتش است که می‌داند یک ارتش مقتدر پشت هر 
نفتکش و کشتی ایرانی ایستاده است و اگر لازم باشد در 
دور دست‌ها با دشمن مقابله خواهد کرد.امیر مقدم تاکید 
کرد: اگر جنگنده هیچ ابرقدرتی نمی‌تواند وارد حریم 
هوایی کشورمان شود علتش ناتوانی آن‌ها است و این 
قدرت و اقتدار نظام اسلامی است.به گزارش  مهر، وی 
خاطرنشان‌کرد: غرش موشک‌ها و پهپادهای ایرانی در 
عملیات وعده صادق حاصل دوراندیشی امامین انقلاب 
است که موجب بازدارندگی برای نظام مقدس جمهوری 
اسامی ایران شده است و نشان داد که عمق راهبردی 

نظام به چه میزان است.

گروه خبر// دکتر سید علی وطن‌خواه متخصص 
تأمین‌اجتماعی  بیمارستان  در   شاغل  داخلی 
خلیج فارس بندرعباس، به مناسبت روز 
جهانی هموفیلی )۲۸ فروردين(؛ از قابل کنترل 
بودن این بیماری ارثی خبر داد و به بیماران 
هموفیلی توصیه کرد برای کنترل این بیماری، 
به توصیه‌های پزشک و درمان‌های دارویی 

توصیه شده دقت ویژه داشته باشند.
   به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ بیماری 
هموفیلی  یک اختلال انعقادی ارثی است که در آن، 
بدن به اندازه کافی پروتئین‌های خاصی را که برای 

لخته شدن خون لازم هستند، تولید نمی‌کند. این امر 
می‌تواند منجر به خونریزی‌های طولانی و شدید 
در اثر جراحت، ضربه یا حتی فعالیت‌های روزمره 
شود.دکتر سیدعلی وطن‌خواه متخصص داخلی 
بیمارستان تأمین‌اجتماعی خلیج‌فارس بندرعباس 
با اشاره به ارثی بودن بیماری هموفیلی می‌گوید: 
علائم شایع هموفیلی شامل خونریزی‌های مکرر از 
بینی، خونریزی لثه، کبودی‌های عمیق و خونریزی 
طولانی‌مدت پس از جراحی یا کشیدن دندان است 
که پس از مراجعه به پزشک و انجام آزمایشهای 
تشخیص طبی، برای بیمار بر ملا می‌شود.وی با 
اشاره به وجود دو نوع اصلی هموفیلی ادامه 
می‌دهد: هموفیلی A شایع‌ترین نوع آن است 
که در اثر کمبود یکی از فاکتورهای خونی به 
نام فاکتور VIII ایجاد می‌شود و هموفیلی نوع  
B نیز به دلیل کمبود فاکتور IX در بیماران رخ 
می‌دهد. علاوه براین دون نوع اصلی بیماری، انواع 
نادرتری از هموفیلی نیز وجود دارد که به دلیل 
کمبود سایر فاکتورهای انعقادی ایجاد می‌شوند که 
۸۰ درصد انتقال بیماری ارثی بوده  و در پسران 
نیز شیوع آن بیشتر است.این متخصص داخلی در 

خصوص روش‌های پیشگیری و کنترل هموفیلی 
می‌افزاید: متأسفانه، هموفیلی قابل پیشگیری 
نیست. با این حال، اقداماتی برای کنترل بیماری 
و کاهش خطر خونریزی مانند هورمون درمانی 
جایگزین وجود دارد که در این روش، فاکتورهای 
انعقادی کمبودی از طریق تزریق وریدی به 
بیمار، جایگزین می‌شوند. این درمان می‌تواند 
به طور موقت کمبود فاکتور را جبران کرده و به 
لخته شدن خون کمک کند، روش دیگر استفاده 
از داروهای خاص است که در این روش داروها 
می‌توانند به جلوگیری از خونریزی‌های جزئی 
مانند خونریزی لثه یا خونریزی بعد از کشیدن 
دندان کمک کنند . همچنین روش پیشگیری از 
آسیب  نیز مبتنی بر اجتناب از فعالیت‌هایی است 
که احتمال آسیب‌دیدگی و خونریزی احتمالی را 
افزایش می‌دهند مانند برخی ورزش‌ها یا مشاغل 
خاص که می تواند به کاهش خطر خونریزی 
غیرقابل کنترل کمک کند. دکتر وطن‌خواه با اشاره 

به پیشرفت‌های درمانی امیدآفرین متخصصان و 
پژوهشگران حوزه هموفیلی می‌گوید: تحقیقات در 
زمینه درمان هموفیلی به طور فعال در حال انجام 
است و امیدهای جدیدی برای بیماران مبتلا به این 
بیماری وجود دارد که ازجمله می‌توان به روش ژن 
درمانی، درمان مبتی بر سلول‌های بنیادی و توسعه 
و تولید داروهای جدید مؤثر در کنترل خونریزی 
برای کنترل و بهبود کیفیت زندگی بیماران مبتلا به 
هموفیلی اشاره کرد.متخصص داخلی بیمارستان 
تأمین‌اجتماعی خلیج‌فارس بندرعباس همچنین به 
بیماران مبتلا به هموفیلی و خانواده‌هایشان توصیه 
می‌کند که با مراجعه منظم به پزشک متخصص در 
حوزه هماتولوژی انکولوژی، از آخرین روش‌های 
درمانی و مراقبت‌های پزشکی بهره‌مند شده و با 
امید و روحیه‌ای قوی، بر چالش‌های این بیماری 
غلبه کنند.گفتنی است؛ تعداد 12 پزشک متخصص 
خون و انکلولوژی با سازمان تأمین‌اجتماعی در 
استان هرمزگان طرف قرارداد هستند که به 162 

بیمار بیمه‌شده هموفیلی شناسایی شده  و دارای 
پرونده در این استان خدمات ارائه می‌دهند.با توجه 
به شناسایی هموفیلی به عنوان یک بیماری خاص، 
در مورد بیماران بیمه‌شده تأمین‌اجتماعی درصورت 
مراجعه به مراکز درمانی طرف قرارداد با مدیریت 
درمان تامین‌اجتماعی هرمزگان، هزینه کلیه 
خدمات و مراقبت‌های سلامت طبق دستورالعمل 
بسته خدمتی بیماران خاص و بر اساس تعرفه 
دولتی در بخش سرپایی و بستری با فرانشیز صفر 
) رایگان( ارائه می شود.تعهدات سازمان تأمین 
‌اجتماعی برای درمان و کنترل بیماری هموفیلی 
شامل تزریق فاکتورهای انعقادی، تزریق خون و 
فراورده‌های خونی، آزمایشات، تعویض مفصل و 
آزمایشات مرتبط با هموفیلی است و در صورت 
مراجعه به مراکز درمانی غیر طرف قرارداد با بیمه 
تامین‌اجتماعی، پرداخت هزینه خسارت متفرقه، 
پرداخت هزینه صورتحساب غیرشمول و پرداخت 
هزینه طبق بسته خدمتی صعب‌العلاج برای بیماران 
با مراجعه به معاونت خرید راهبردی و اسناد 
پزشکی مدیریت درمان تامین اجتماعی استان 

انجام می گیرد.

روابط عمومی  شیلات هرمزگانروابط عمومی  شیلات هرمزگان  

آيا مي دانيد گوشت آيا مي دانيد گوشت ماهيماهي و  و میگومیگو حاوي  حاوي 1313 نوع ويتامين ضروري بدن است نوع ويتامين ضروري بدن است

►

 گروه خبر // بانک مرکزی طرح کهربا را با ۶ بانک کلید زد که بر 
اساس آن تراکنش بانکی با برنامک‌های هوشمند تلفن همراه بدون 

نیاز به کارت‌های بانکی امکان‌پذیر است. 
   بانک مرکزی در راستای تنوع بخشی به ابزارهای پرداخت و 
بروزرسانی ظرفیت‌های شبکه پرداخت کشور، طرح کهربا را در 
دستور کار دارد. بر این اساس، مشتریان شبکه بانکی امکان تعریف 
کارت بانکی فیزیکی خود در برنامک‌های هوشمند مبتنی بر تلفن 
همراه را دارند.به گفته مصطفی قمری وفا - مدیر روابط عمومی بانک 
مرکزی- با طرح کهربای بانک مرکزی، امکان انجام تراکنش‌های 
خرید با استفاده از نسخه الکترونیکی ایمن کارت‌های بانکی و استفاده 
از آن‌ها به جای کارت‌های فیزیکی بانکی روی دستگاه‌های پایانه 
فروشگاهی مجهز شده، مطابق با آخرین فناوری و استانداردهای 
 روز میسر گردیده است.به گزارش ایسنا، وی گفت: هم‌اکنون شش 
بانک کشاورزی، تجارت، ملت، ملی، آینده و صادرات تحت پوشش 

بوده و تعداد بانک‌های این طرح در حال افزایش است.

با ۶ بانک کلید خورد

تراکنش بانکی با تلفن همراه 
بدون نیاز به کارت‌های بانکی

گروه خبر // فرمانده نیروی هوایی ارتش اعلام کرد: آماده فرمان 
فرمانده کل قوا برای اصابت قرار دادن اهداف خود به خصوص با 
سوخو ۲۴ هستیم و از همین‌جا به دشمنان ایران توصیه می‌کنم 

خطای راهبردی نکنند. 
  امیر سرتیپ خلبان حمید واحدی در حاشیه رژه روز ارتش درباره 
آمادگی جنگنده‌های سوخو ۲۴ این نیرو، گفت: نیروی هوایی با 
کمک وزارت دفاع و همکاری ارتش و ستادکل آماده‌تر از همیشه 
است. وی افزود: آمادگی که امروز در زمینه سوخ و۲۴ داریم از 
همه زمان‌ها بیشتر است و فقط سوخو ۲۴ نیست و در زمینه سایر 

پرنده‌ها هم آمادگی صد در صد داریم و همانطور که فرمانده ارتش 
اعلام کرد اگر دشمن بخواهد خطای راهبردی داشته باشد ضربه‌ای 
خواهد خورد که نتواند جبران کند.فرمانده نیروی هوایی ارتش 
درباره اینکه که آیا ممکن است اسکادران‌های سوخو ۲۴ در پاسخ 

به دشمن شرکت کنند؟ اظهار کرد: ما در تمام زمینه‌های پروازی 
چه پوشش هوایی و چه بمب افکن آمادگی صد در صد داریم و 
آماده فرمان فرمانده کل قوا برای اصابت قرار دادن اهداف خود به 
خصوص با سوخو ۲۴ هستیم و از همین‌جا به دشمنان ایران توصیه 

می‌کنم خطای راهبردی نکنند.به گزارش ایرنا، امیر واحدی گفت: 
جوابی که سپاه به آنها داد یک سیلی و تنبیه بود و توصیه می کنم 
کاری نکنند که یورش بسیار عظیم را توسط نیروهای مسلح ایران 

انجام دهیم.

 گروه خبر // معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق 
مصرف کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: در 
طرح نظارتی ویژه نوروز و ماه مبارک رمضان، ۲ هزار و ۴۰۳ پرونده 
تخلف برای واحدهای صنفی و تولیدی این استان توسط بازرسانی 

این سازمان تشکیل شد. 
   عبدالرضا پیروی منش با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: ارزش 

این پرونده‌های تخلف بیش از ۱۰۱ میلیارد و ۹۱۹ میلیون ریال 
بوده که جهت صدور رای نهایی به مرجع ذیصلاح ارجاع شد.وی 
 بیان کرد: این تخلفات بیشتر در زمینه گرانفروشی، کم فروشی و 
درج نشدن قیمت اجناس بوده است.معاون نظارت، بازرسی و حمایت 
از حقوق مصرف کنندگان هرمزگان تصریح کرد: در طرح نظارتی 
ویژه ماه مبارک رمضان و نوروز ۱۴۰۳ بیش از ۴۶۰ مورد گشت 

 مشترک با دستگاه‌های مرتبط در استان نیز انجام شد.به گزارش ایرنا ، 
پیروی منش تاکید کرد: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه 
تخلف واحدهای صنفی همچون کم‌فروشی، گرانفروشی و درج نشدن 
قیمت مراتب تخلف واحدهای صنفی را با شماره تلفن ۱۲۴ و یا با 
مراجعه به ادارات تابعه در شهرستان‌ها و در مرکز استان به سازمان 

صنعت، معدن و تجارت مراجعه کرده و موارد را گزارش کنند.

 گروه خبر //  رئیس اورژانس پیش بیمارستانی 
و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان از اعزام ۲ مادر باردار ۲۵ و ۴۰ ساله 

خبر داد.

   حسین قاسمی، رئیس اورژانس پیش 
بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی گفت: با توجه به شرایط نامساعد جوی 
و طغیان رودخانه، طی تماس تلفنی با پرسنل 

 ۱۱۵ جان ۲ مادر باردار به دلیل درد زایمان
 ۲۵ و۴۰ ساله نجات یافت.

   وی افزود: طی تماس تلفنی به پایگاه اورژانس 
۱۱۵ بلافاصله دو آمبولانس از جاسک و بشاگرد 

اعزام شد.قاسمی اضافه کرد: مادر ۲۵ ساله 
به بیمارستان خاتم الانبیا جاسک و مادر ۴۰ 
 ساله به بیمارستان بقیه الله الاعظم بشاگرد انتقال 

یافتند. 
   به گزارش  مهر ؛ رئیس اورژانس پیش بیمارستانی 
استان اظهار کرد: پس از پذیرش در بیمارستان‌ها، 
 اقدامات درمانی لازم توسط تیم پزشکی انجام 
 شد و خوشبختانه جان مادران باردار نجات 

یافت.

تشکیل 2هزار و ۴۰۳ پرونده تخلف صنفی در هرمزگان 

جانشین قرارگاه مقدم جنوب نداجا:

پشت هر کشتی ایرانی در آب‌های فرا سرزمینی ارتشی مقتدر ایستاده است

بیماری هموفیلی قابل کنترل است

هشدار فرمانده نیروی هوایی به دشمنان:   

خطای راهبردی کنید با سوخو ۲۴ جواب می‌گیرید

   
مدیرکل تأمین ‌اجتماعی هرمزگان خبر داد

برداشته شدن سقف پرداخت 
اینترنتی حق بیمه توسط کارفرمایان 

گروه خبر// مدیرکل تامین اجتماعی استان هرمزگان گفت:  
پرداخت بدون سقف حق بیمه اینترنتی برای کارفرمایان 

توسط سازمان تأمین‌اجتماعی اجرایی شده‌است.
  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ عباس اکبری در این زمینه 
گفت: سازمان تامین اجتماعی در مسیر تحقق و عملیاتی‌سازی 
لیست هوشمند حق بیمه و افزایش رضایت‌مندی و رفاه 
مخاطبان و نیز جلوگیری از رفت‌وآمدهای مضاعف 
بیمه‌شدگان و کارفرمایان، سقف پرداخت حق بیمه را از درگاه 
اینترنتی سازمان تأمین‌اجتماعی حذف کرد.اکبری افزود: پیش 
از این و با توجه به محدودیت‌های قوانین و مقررات بانکی، 
پرداخت حق بیمه به مبلغ بیش از ۵۰۰ میلیون ریال در 
سامانه خدمات غیرحضوری سازمان تأمین‌اجتماعی مقدور 
نبود و بیمه‌شدگان و کارفرمایانی که قصد پرداخت مبالغ 
بیش از ۵۰۰ میلیون ریال را داشتند، باید با دریافت برگه 
پرداخت از سامانه، برای پرداخت مبلغ موردنظر، حضوری 
به شعب بانک مراجعه می‌کردند.  وی اظهارداشت: تا پیش از 
این برای واریز حق بیمه از طریق درگاه اینترنتی سازمان در 
 سامانه خدمات غیرحضوری به نشانی es.tamin.ir، سقف 
۵۰ میلیون تومان پرداخت برای کارفرمایان وجود داشت و 
اگر کارفرمایی قصد داشت بیش از این مبلغ را واریز کند، باید 
از سیستم »برگه پرداخت« می‌گرفت و با مراجعه حضوری به 
بانک، واریز را انجام می داد.اکبری بیان کرد: مبالغ حق بیمه 
بسیاری از مجموعه‌های بزرگ اقتصادی، بیش از ۵۰ میلیون 
تومان در ماه است و با توجه به اینکه پرداخت‌ها عموما در 
پایان ماه اتفاق می‌افتد، حجم زیادی از مراجعه به بانک‌ها 
در روزهای پایانی هر ماه صورت می‌گرفت که در برخی 
موارد کارفرمایان از شلوغی و ازدحام بانک‌ها و معطلی برای 
پرداخت حق بیمه، ابراز نارضایتی می‌کردند. وی در پایان 
خاطرنشان کرد: در فرایند جدید پرداخت، اگر واریزکننده 
شخص حقیقی است، واریز باید با ثبت کد ملی انجام شود 
و اگر هم واریزکننده شخص حقوقی باشد، به شناسه ملی 

شرکت نیاز خواهد بود.

رئیس اورژانس هرمزگان خبر داد

نجات جان مادران باردار در شرایط نامساعد جوی

 گروه خبر // مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان از 
ثبت نام چهار هزار و 565 حامی جدید در طرح اکرام ایتام در 

ماه مبارک رمضان خبر داد.
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ حمید باسره، مدیرکل کمیته امداد 
استان هرمزگان با اعلام این خبر گفت: امسال در ایام ماه مبارک 
رمضان تعداد چهار هزار و 565 حامی جدید در طرح اکرام ایتام 

و محسنین این نهاد ثبت نام نمودند و حمایت مادی و معنوی 12 
هزار و 105 نفر از ایتام نیازمند و فرزندان محسنین را عهده‌دار 

شدند.
   باسره با بیان اینکه در حال حاضر 18 هزار و 124 فرزند 
ایتام و محسنین در استان تحت حمایت کمیته امداد قرار دارند، 
افزود: از این تعداد 7 هزار و 901 فرزند یتیم و 10 هزار و 223 

فرزند محسنین هستند که هم اکنون 32 هزار و 284 نفر حامی 
حمایت از این فرزندان عزیز را بر عهده دارند.وی با قدردانی 
 از همراهی مردم نیکوکار استان در طرح اکرام ایتام و محسنین 
کمیته ادامه داد: در طول ماه مبارک رمضان با همراهی ها و 
حمایت های حامیان بزرگوار در مجموع مبلغ 24 میلیارد و 232 
میلیون تومان به فرزندان ایتام و محسنین تحت حمایت کمیته 

امداد کمک شده است که از این مبلغ 24 میلیارد و 119 میلیون 
تومان کمک های نقدی بوده و به صورت مستقیم به حساب 

فرزندان ایتام و محسنین واریز شده است.
  مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان بیان کرد: مردم نوع دوست 
استان می‌توانند در تمام طول سال با حضور در واحدهای طرح 
اکرام ایتام و محسنین این نهاد، مستقر در سراسر  استان هرمزگان 
و  یا ارسال عدد ۱ به سامانه پیامکی ۳۰۰۰۳۳۳۳۷۶ ، فرزندان 
معنوی خود را انتخاب نموده و در راستای رفع نیازها و مشکلات 
خانواده های ایتام و محسنین نیازمند در این طرح خداپسندانه 

شرکت کنند.

مدیرکل کمیته امداد هرمزگان خبر داد

ثبت نام 4565 حامی جدید برای حمایت از ایتام و فرزندان محسنین در هرمزگان 


